
PROTOKOLL 2007-12-05 
ÖPPET MÖTE DALSJÖSKOLANS FÖRÄLDRAFÖRENING 
 
MÖTESPLATS:  Sal 115 
TID:  Onsdag 5 december 2007 kl. 18.30 
NÄRVARANDE: Madeleine Romild (ordförande), Jan-Erik Varildengen, Caroline Nordblad, 
Carina Green, Anna Karlsson, Claes Eksell, Karin Andersson, Eva Josefsson. 
Rektor Christina Pehrson var gäst på mötet. Marie Blackenfeldt kom i slutet av mötet. 
 
1.  
Ordförande Madeleine förklarar mötet öppnat. 
 
2.  
Caroline Nordblad valdes till sekreterare för mötet. 
 
3.  
Dagordningen godkändes . 
 
4.  
Kort presentation av mötesdeltagarna. 
 
5.  
Dagens gäst, Christina Pehrson, berättade om tankarna som finns på att förbättra mottagandet av 
nya elever i år 4 och 7. Upplevelsen är att det är mycket som inte faller på plats för eleverna. 
Flera av föräldrarna som var med på mötet och har barn i år 7 bekräftar detta och säger att det tar 
en och kanske två terminer innan eleverna kommer igång med skolarbetet på ett bra sätt. 
Hälsoteamet på skolan fortsätter att jobba med hur det ska bli ett smidigare och bättre mottagande 
av de nya eleverna. Det finns också tankar om att satsa på att få föräldrarna att lära känna 
varandra bättre. Eventuellt kommer föräldrarna att bjudas in redan i april. 
 
Vidare samtalades det kring loggbokens varande. Användandet verkar skifta mycket beroende på 
vilken mentor eleven har. Christina tog till sig informationen och jobbar vidare med att få 
loggboken att fungera på bra sätt. 
 
Det framkom önskemål från mötesdeltagarna om att skolledningen ska gå ut med information till 
alla 9:or om att avslutningsfesten i juni är just en avslutning och ingen bal. Vem som helst av 
niorna ska kunna komma på festen och ha det trevligt. Genom att eleverna får en tydlig 
information tidigt hinner de inte bygga upp förväntningar som sedan inte infrias. 
 
Det framkom också önskemål om att få hjälp av mentorerna att styra upp klassföräldrarnas 
uppgifter. 
 
Mattelärarna kommer att inbjuda till mattekurs för föräldrar som är intresserade. 



6.  
Rapportering från arbetsgrupperna 
Möte med skolledningen: Informationen från mötet med skolledningen är i princip densamma 
som under punkt 5. 
Hemsidan: Caroline kommer att skicka ett nyhetsbrev när det finns nya protokoll att läsa. 
Bullen: Arbetet med vårens ”Bullen” startar på styrelsemötet den 17 januari 2008. 
Adresslistor/utskick: Det känns trögt att få in namn och e-postadresser till de nya klass-
representanterna.  
Föräldravandringen: Fritidsgården betonar hur viktig föräldravandringen är. 
 
7.  
Gäster på kommande möten till våren; Madeleine mailar till elevrådets ordförande och ytterligare 
en representant och frågar om de kan komma på nästa öppna möte som är den 25 februari. 
 
8.  
Övriga frågor 
Mellanstadiets rastplats: Ärendet är inte bortglömt. Bollen ligger hos läraren Johanna. 
 
Föräldraföreningsrådet 3 mars kl.18.30 Förslag på representant från Dalsjöskolans 
föräldraförening är Rikard Grön.  
 
Föräldrautbildning: Caroline Nordblad har kommit med önskemål om att föräldraföreningen 
skulle starta igång någon slags föräldrautbildning för föräldrar som har barn i år 7.  
Det finns ett utbildningsprogram som heter Active parenting/Aktivt föräldraskap. Kärnan i det 
programmet är att förmedla ett respektfullt förhållningssätt som stimulerar till samarbete mellan 
föräldrar och barn. Målet är att föräldrar ska kunna ge barn förutsättningar att välja samarbete 
med dem - inte att få barn att "göra som de säger ". Dessvärre verkar kursen vara väldigt dyr. 
Caroline fortsätter att ta fram mer information och kollar också upp föräldrautbildningen ”Cope” 
som Borås Stad har erbjudit föräldrar i kommundelen. Kanske kan den utbildningen vara ett 
alternativ. 
 
Synliggöra sal 115: När man är ny som mötesdeltagare upplevs det svårt att veta var sal 115 
ligger. Förslag finns på att tända en marschall utanför dörren under den mörka årstiden. Kanske 
kan man ha en större skylt på dörren också. 
 
9.  
Kommande möten, kl.18.30 
torsdag  17 januari  Styrelsemöte 
måndag  25 februari Öppet möte för alla föräldrar  
tisdag  18 mars  Styrelsemöte 
tisdag  27 maj  Öppet möte för alla föräldrar 
 
10. 
Ordförande förklarade mötet avslutat. 
 


